
základní škola a Mateřská
kateřinská

škola Úhonice,okres Praha -západ
43, 25218 Úhonice

obec uhonice
p. starosta Mgr, Bc, Martin Kučera
Na Návsi 24
25218 Uhonice

č1. llltzo2gtNN2
Spisová zn. čšl'čšts-zooo t23-s

V Úhonicích 19. července2023

Věc:

Z výsledku šetření stížnosti vyplývá:

9IÍŤ,'::t 2 bod ,9) .l. Při.. PohYbu žáků na žebřinách bude zajištěna dopadová plocha měkkoupodložkou po celé délce žebřin

StÍŽnost 2, bod d) - Při oŠetření úrazu bude využit zdravotnický materiál - chladivé sáčky a po
ProvedenízáPisu do knihY úrazů budou zák, záŠtupci poskytnutyinformace o úrazu.

StÍŽnost 2 bod e) .-.vŠichn! ReO, pracovníci budou při výuce vzorem pro žáky (při TV - oblečení,obuv) a pokud ze zdravotních dŮvodŮ se nemohou aktivhě účastnit Á,iJirv rv - vždy žáky na tutoskutečnost upozorní a vysvětlí své důvody.

StÍŽnost 3 - na základě doporuČení PPP bude rozšířena podpora žákaveškolnídružině o 0,5 hodinydenně, aby byl naplněn rozsah podpůrného opatření. 
'-' |- --

StÍŽnost 4 - nePrŮkaznost záznamŮ do třídní knihy byla již v průběhu měsíce května napravena

StÍŽnost 5 - dohledu,nad ŽZ\V - zástup nekvalifikovanou osobou byl zajištěn z důvodu plynulostiprovozu ŠD. opatření- využíúat zajémce o tuto činnost z řad ped.pracovníků

Stížnosti 1,2a),2c), 5b), 6, 7, 8, 9a), 9b), 9c),
neprokazatelné.

9d) byly nri Se$9;7ifp$ftp8?l].lí[" nedůvodné či

nnareŘsxÁ šxola
, Qho7icg, okresrPr altr - zaDad

ír l í?'Pďée+ &El,{:t 
žsž l a

r(tig(. zuzana Náa|ářRó§a1 77g

ředitelka školy

_ oz|g]Tení o přiietí opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch při šetřenístížnosti dne ,16.
óervna 2023


